• 01 thẻ/01 lượt ưu đãi/tháng/điểm giao dịch AEON. 

2. Thời gian ưu đãi: từ 01/12/2025 đến 30/04/2026 hoặc đến khi hết ngân sách, 

tùy vào điều kiện nào đến trước.  

3. Đối tượng áp dụng:  

• Khách hàng là chủ thẻ tín dụng PVcomBank. 

4. Tổng ngân sách chương trình: 255.000.000 VND (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi 

lăm triệu đồng chẵn./.). 

5. Địa điểm áp dụng: Hệ thống Siêu thị AeonViệt Nam, bao gồm: 

Stt Tên siêu thị áp dụng Tỉnh/thành phố 

1 Aeon Hà Đông Hà Nội 

2 Aeon Tạ Quang Bửu Hà Nội 

3 Aeon Xuân Thủy Hà Nội 

4 Aeon Long Biên Hà Nội 

5 Aeon Hải Phòng Hải Phòng